НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная вторая  сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
27.10.2017 г.                                                                                                   № 16
[bookmark: _GoBack]

с. Налобиха.
Установка дорожных знаков.

В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Налобихинский сельсовет, Налобихинский сельский Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Установить дорожные знаки на пересечении
 улиц Чапаева, Чкалова, пер.Кирова:
1.23 «Дети»; 2.1 «Главная дорога»;
2.4 «Уступите дорогу»;
 3.2 «Движение запрещено»;  3.18.1 «Поворот направо запрещен»;
 3.18.2 «Поворот налево запрещен»; 4.1.4 «Движение прямо или направо»; 4.1.6 «Движение направо или налево»; 5.16 «Место остановки автобуса и (или) тролейбуса»; 5.17 «Инвалиды»; 5.19.1 «Пешеходный переход»;
5.33 «Пешеходная зона»;  6.4 «Парковка»;
5.34 8.13 «Направление главной дороги».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова